
 

 

 

 
 

Okul İnternet Sitelerinin Etkin Kullanımı İle İlgili Düşüncelerimiz 
1. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından merkezi içerik yönetimi ile tüm okulların bir çatı altında güvenli ve standarda uygun olarak okul internet 

sitelerini oluşturup yönetebilmelerinin sağlanması çok önemli bir hizmettir. Nisan 2017’den itibaren, kurumların internet sitelerini ne derece 

etkin kullandığını belirlemek için “Okul internet Sitelerinin Etkin Kullanım Performans Değerlendirmesi” yapılmaktadır. İçerik ve ziyaret 

sayılarına göre puan hesaplaması yapılarak sıralama oluşturulmaktadır. Yönetim panelinde yayınlanan duyurularla yöneticiler uyarılarak 

sistemin standartları hakkında bilgi verilmektedir. Bilinmeyen konular panel duyuruları ile öğrenilip doğrusu yapılmaya çalışılmaktadır. 

2. İnternet sitemizi yönetirken, haber ve içerik hazırlarken kurumumuza ait olan etkinlik ya da duyuruları temel alarak hareket ediyoruz. Ayrıca 

kitlemizi ilgilendiren, eğitime, kültüre-sanata, millî-manevi konulara, değerlerimize katkı sunacak içerikleri de kaynağını belirterek 

yayınlamaya gayret gösteriyoruz. Tamamen “kopyala-yapıştır” biçiminde bir yaklaşım yerine, oldukça emek vererek, amatör olarak ve kendi 

tasarımımızla özgün bir sunum hazırlamaya gayret ediyoruz. İlkokul olarak hizmet veren bir kurum olduğumuz için, yaş grubu küçük olan 

çocuklarımızın görsel hafızalarına hitap etmek amacıyla renkli bir sunum hazırlamayı tercih ediyoruz. Zaman zaman basit şakalar, 

karikatürize düzenlemeler, görselleri yazılarla destekleyen çalışmalarla çocuklarımızın çok yönlü gelişimleri için uğraşıyoruz. Bazen 

fotoğraf üzerine yazılan bir slogan ya da eklenen küçük bir resim çok daha fazla etkiye sebep olabiliyor.  

3. Okul internet sitemizi aynı zamanda bir arşiv gibi değerlendirip aynı kategorideki içeriklerimizi bir araya topluyoruz. Böylece geçmiş 

yıllarda yapılan çalışmalardan ilham alarak, yeni etkinlikler için düşünme fırsatı buluyoruz. Sık kullandığımız ve bizleri ilgilendiren sitelere 

bağlantılar ekliyoruz. Yeni keşfettiğimiz faydalı siteleri tanıtıp, tavsiye ediyor ve bağlantılarını kaydediyoruz. Keşif sürecinde farklı 

öğrenme ortamlarını görerek, yeni bilgiler öğreniyoruz. Keşfetmekten mutlu oluyoruz. Hayal dünyamızı besliyoruz.  

4. Okul internet sitesinde yayınlanan her haber kayıt altına alınarak aslında bizlerin kendini değerlendirmesi için de fırsatlar sunmaktadır. 

Geriye dönük incelemelerimizde hatalarımızı, amaç dışına çıkan davranışlarımızı ya da faydalı çalışmalarımızı ve mutlu olduğumuz 

zamanları görmek mümkün olmaktadır. Bu da öz değerlendirmeyi, daha iyisi için çabalamayı ve motivasyonu beraberinde getirmektedir. 

5. Kişisel öne çıkma çabalarının kurumların bütünlüğüne ve ruhuna zarar vereceğini düşünmekteyiz. Okulun gelişiminde ilgi alanlarına göre 

herkesin payı vardır. Organizasyon yeteneği, hitabet gücü, planlama ve gerçekleştirme, iletişim, yapıcı eleştirel bakış, sunum gibi alanlarda 

herkes kurumda bir işin ucundan tutmaktadır. Başarı kişilere değil kurumlara mâl edildiğinde herkes onurlandırılmış olacaktır. Okul internet 

sitemizdeki etkinliklerin ve pek çok çalışmanın gerçekleştirilmesinde tüm personelimizin ve paydaşlarımızın emeği vardır. Çocuklar için 

kurumsal işbirliği içinde zamanında atılan her olumlu adıma değer veriyoruz. Haber bilgilerinin ve seçilen fotoğrafların hazırladığımız kısa 

bilgi formu ile birlikte bizlere zamanında iletilmesini çok önemsiyoruz. Basit bir haber ya da duyuru için bile bilgisayar başında çok yoğun 

çabalıyoruz. Vaktinde uzatılan her ele, yürekten gelen her desteğe, fikirleriyle yol gösteren herkese minnet duyuyoruz.   

6. Okul internet sitemizde paylaşılan fotoğraflar yönerge (05.06.2018 tarih ve 10943576 sayılı T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Okul İnternet 

Siteleri Yönergesi) doğrultusunda öğrenci ve personel muvafakatnamesi esas alınarak yayınlanmaktadır. Haber ve fotoğraflar resmî okul 

internet sitemize yüklenmektedir. Sosyal ağlar gibi başka platformlarda içerik yüklemesi yapılarak paylaşım yapılmamakta, haber linki 

verilerek okul internet sitemize yönlendirme yapılmaktadır. Okulumuza ait resmî twitter hesabımız dışında sosyal ağlarda başka kurumsal 

hesabımız yoktur. İçerik yönlendirmelerinde kaynak her zaman okul internet sitemiz olmaktadır. Dikkatimizden kaçan konular olursa fark 

ettiğimiz anda düzeltmeye çalışıyoruz. Şahısların kendi hesaplarından yaptıkları paylaşımlar okulumuza ait değildir ve itibar edilmemelidir.    

7. Sitemizi güncel tutarak paydaşlarımızı bilgilendirmek için kurumumuzu ve hedef kitlemizi ilgilendirdiğini düşündüğümüz haberleri takip 

edip yayınlamaya gayret ediyoruz. Bakanlık birimlerini, Sivas Valiliği, Sivas İl MEM ve yerel kurumları rutin olarak takip ediyoruz. 

8. Aynı zamanda içerik hazırlarken kendi araştırma ve öğrenme sürecimize de katkı sağlayan bir sistemle hareket etmeye çalışıyoruz. 

Yazarken, montajlarken, araştırırken bilmediklerimizin çokluğunu görüp, öğrenmenin zevkini yaşıyoruz. Hazırladığımız her içeriği klasörler 

halinde dijital olarak yedekleyerek muhafaza ediyoruz. Haber fotoğraf arşivimizden faydalanarak sene sonu değerlendirme sunu ve slâytları 

hazırlıyoruz. Kuşkusuz tüm bu çabalara rağmen gözden kaçan ya da henüz yetkinliğine ulaşamadığımız pek çok nedenden dolayı hatalarımız 

da olabilmektedir. Fark ettiğimiz anda hatalarımızı düzeltmek için ayrıca gayret gösteriyoruz.  

9. Haber ve içerik hazırlarken dil kullanımı konusuna özellikle dikkat etmeye çalışıyoruz. Bir uzmanın titizliğine sahip olmayı çok arzu 

ettiğimiz dili doğru kullanma hususunda her ne kadar çabalasak da, hatalarımızın çokluğu eksikliklerimizi gün yüzüne çıkararak bizleri ikaz 

ediyor. Bu konuda daha çok gayret göstermemiz gerektiğini görüyoruz. Defalarca kontrol ettiğimiz içeriklerde bile pek çok hata olduğunu, 

sonradan yaptığımız ara kontrollerde ancak fark edebiliyoruz. Özde olmayanı söze dökmek kolay olmuyor.  

10.  “Okul internet Sitelerinin Etkin Kullanım Performans Değerlendirmesi” okulların internet sitelerini daha aktif kullanmaları yönünde itici bir 

güç olmuştur. Fakat sırf üst sıralarda yer almak amacıyla her türlü içeriği ayırt etmeden yayınlamayı doğru bulmuyoruz. Yayınlanacak haber 

ve içerikler kimi zaman çok, kimi zaman az olabilir. Önemli olanın kurum ve hedef kitleye uygunluk olduğunu düşünüyoruz. Öz denetim 

mekanizmasını işletmeye ve yapmakta olduğumuza sadakatle özen göstermeye çabalıyoruz.  

11. Bizler okul internet sitemizi yönetirken kaliteli, özgün, düzenli, renkli, kurumumuzu ve paydaşlarımızı ilgilendiren eğitim içeriklerini 

yayınlamaya gayret ediyoruz. Bu çabalarımız bir sıralamada üst sıralarda kendine yer bulursa seviniriz ama sadece sıralama odaklı bir 

yaklaşıma kendimizi kaptırmamak için dikkatli olmaya çabalayacağız. Okul internet sitemizi sayısal bir koşuşturmadan ziyade, içimize 

sinen, nitelikli ve güncel bir yansıtma aracı olarak kullanmak niyetindeyiz. Değişen yönergelere ve uyarılara dikkat edeceğiz.      

12. Tavsiye ve yapıcı eleştiriler yol göstermesi bakımından kıymetlidir. E-posta adresimiz aracılığıyla çeşitli öneriler almaktan mutlu oluruz.     
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